Регистрация заявления № ________
«___» ______________ 202__ год

	Директору МОАУ _____ №____

____________________________
                        (ФИО)
от__________________________
                                     (ФИО)
проживающей(его) по адресу:
 ___________________________,
адрес регистрации:____________
____________________________
Тел.:________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________
                                                                (ФИО полностью)
_______________________________________________________________________

_____________   _______ года рождения, (на 1 сентября исполнится ____ лет ____

месяцев) в ______ класс МОАУ______.

Адрес места жительства /место пребывания ребенка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

До школы посещал(а) Д/С: _______________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Мать: ________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
тел:___________________ e-mail:______________________________ (при наличии)

Место работы и должность:_____________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
тел:___________________ e-mail:______________________________ (при наличии)

Место работы и должность:_________________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или в создании специальных условий для обучения __________ (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП
 ______________________                                     _____________________________
(подпись)                                                                                                                        (Ф.И.О.)
В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего несовершеннолетнего ребенка обучение  и воспитание на ____________________________
                                                                                                   (указать язык обучения)
языке; и изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации: ______________________________
       (указать язык обучения)

С Уставом МОАУ________, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ___________________________________________________
                                                                                         (дата/подпись)

С Порядком приема граждан в МОАУ __________ ознакомлен(а) _____________________
                                                                                                                             (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
Дата________________________________ Подпись ________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка ______________________________________________________________________;
2. Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя ____________________________________________________________________;
3. Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) _______________________________________________________________;
4. Копия документа о регистрации по месту жительства ребенка или по месту пребывания на закреплённой территории ____________________________________________________;
5. Справку с места работы родителя(ей) законного(ых) представителя(ей)) ребёнка (при наличии первоочередного приема на обучение)____________________________________;
6. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)_____________________________________________________________________.

По своему усмотрению прилагаю также следующие документы:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]_______________                                  _____________/ ______________________
дата                                                                  подпись                   расшифровка подписи

Ðåãèñòðàöèÿ çàÿâëåíèÿ ¹ ________

«___» ______________ 202__ ãîä

Äèðåêòîðó

ÌÎÀÓ _____ ¹____

____________________________

(

ÔÈÎ

)

îò__________________

___

_____

(Ô

ÈÎ

)

ï

ðîæèâàþù

åé

(

åãî

) ïî àäðåñó:

_____________________

___

__

_

,

àäðåñ ðåãèñòðàöèè:

____

___

__

___

__________________

___

_______

Òåë.:___________________

__

___

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó çà÷èñëèòü ìîåãî ðåáåíêà ________________________________

_____

______

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)

_______________________________________________________________________

____

_________   _____

__

ãîäà ðîæäåíèÿ,

(íà 1 ñåíòÿáðÿ èñïîëíèòñÿ ____ ëåò ____

ìåñÿöåâ)

â ______

êëàññ ÌÎÀÓ______

.

À

äðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà /ìåñòî ïðåáûâàíèÿ

ðåáåíêà

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Äî øêîëû ïî

ñåùàë(à) Ä/Ñ: _______________________

ÑÂÅÄÅÍÈß Î ÐÎÄÈÒÅËßÕ (ÇÀÊÎÍÍÛÕ ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËßÕ)

Ìàòü: __________________________________

___________________________

______

_____

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)

òåë:_________

__

________

e

-

mail

:___

______________

________

_

____

(

ïðè íàëè÷èè)

Ìåñòî

ðàáîòû

è äîëæíîñòü

:

____________________________________

______

____

_____

__

Îòåö: __________________________________

___________________

______

___

_____

____

,

(ÔÈÎ ïîëíîñòüþ)

òåë:_______________

__

__

e

-

mail

:___

_________

_

_____

____________

(

ïðè íàëè÷èè)

Ìåñòî

ðàáîòû

è äîëæíîñòü

:

______________

_______

_________________________

_

__

Íàëè÷èå ïðàâà ïåðâîî÷åðåäíîãî èëè ïðåèìóùåñòâåííîãî ïðèåìà

______________________________________________________________________

_

____________________________________________

___________________________

____________________________________________

______

_____________________

Èìååòñÿ ëè ïîòðåáíîñòü ðåáåíêà â îáó÷åíèè

ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé

ïðîãðàììå èëè â ñîçäàíèè ñïåöèàëüíûõ

óñëîâèé äëÿ îáó÷åíèÿ __________

(äà/íåò). Åñëè

èìååòñÿ, òî äàþ ñîãëàñèå íà îáó÷åíèå ïî ÀÎÏ

______________________

_____________________________

(ïîäïèñü)

(Ô.È.Î.)